Constitui objeto desta inexigibilidade a prestação de serviços técnicos 
especializados de consultoria e assessoria contábil, para acompanhamento e 
avaliação das práticas contábeis referentes aos registros orçamentários, financeiros 
e patrimoniais, do processo de planejamento e gestão fiscal. 
Valor total: R$ 40.800,00(Quarenta Mil e Oitocentos Reais) 

Vigência: 12(Doze) meses 

Dotação orçamentária: 3.3.90.35.00.1.01.00.01.031.0002.2.0004. 

Data de assinatura: 27 de Fevereiro de 2026 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no quadro 
oficial da Câmara Municipal de Bicas, assim como no site oficial.